15.10.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=323025AF8B032AF2CA5271ED14812C8D&SORTTYPE=2&BASENODE=23729&ts… 1/2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 июня 2020 г. N 905

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

ОТ 20 ДЕКАБРЯ 2017 ГОДА N 2201 "О СОЗДАНИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ
ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ ПРИРОДНОЙ РЕКРЕАЦИОННОЙ ЗОНЫ
"ПАРК ВЕРХНИЙ И НИЖНИЙ ПРИМОРСКИЙ"

В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления в

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Сочи от 20 декабря 2017
года N 2201 "О создании особо охраняемой природной территории местного значения муниципального
образования город-курорт Сочи природной рекреационной зоны "Парк Верхний и Нижний
Приморский":

1.1. В преамбуле постановления слово "января" заменить словом "декабря".

1.2. Пункт 7 постановления изложить в следующей редакции:

"7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города
Сочи Морозова В.В.".

1.3. Раздел III приложения к постановлению дополнить пунктом 10 следующего содержания:

"10. Разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами:

23:49:0204029:1118 - сквер;

23:49:0204029:72 - для размещения сквера:

23:49:0204029:47 - для объектов общественно-делового значения;

23:49:0204029:1114 - сквер, объект водоснабжения (здание бювета);

23:49:0204029:1019 - парк;

23:49:0204029:62 - парк;

23:49:0204029:30 - парк;

23:49:0204029:1016 - парк;

23:49:0204028:47 - парк;

23:49:0204028:45 - парк;

23:49:0204028:84 - земельные участки (территории) общего пользования.".

1.4. Пункт 14 Раздела V приложения к постановлению считать пунктом 13.

2. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи (Нерсесян)
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи (Кашапов) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в информационно-
коммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города
Сочи Морозова В.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

https://login.consultant.ru/link/?rnd=0F2679AA9E0CAE423466E14EE582E78A&req=doc&base=RLAW177&n=74173&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=193219&REFBASE=RLAW177&stat=refcode%3D10679%3Bindex%3D14&date=15.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=0F2679AA9E0CAE423466E14EE582E78A&req=doc&base=RLAW177&n=74173&dst=100004&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=193219&REFBASE=RLAW177&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D100004%3Bindex%3D15&date=15.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=0F2679AA9E0CAE423466E14EE582E78A&req=doc&base=RLAW177&n=74173&dst=100011&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100007&REFDOC=193219&REFBASE=RLAW177&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D100011%3Bindex%3D16&date=15.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=0F2679AA9E0CAE423466E14EE582E78A&req=doc&base=RLAW177&n=74173&dst=100034&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100009&REFDOC=193219&REFBASE=RLAW177&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D100034%3Bindex%3D18&date=15.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=0F2679AA9E0CAE423466E14EE582E78A&req=doc&base=RLAW177&n=74173&dst=100070&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100022&REFDOC=193219&REFBASE=RLAW177&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D100070%3Bindex%3D31&date=15.10.2020

15.10.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=323025AF8B032AF2CA5271ED14812C8D&SORTTYPE=2&BASENODE=23729&ts… 2/2

Глава города Сочи

А.С.КОПАЙГОРОДСКИЙ